

Zmluva o dielo

č. 26/5/2017

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodný zákonník, v znení neskorších platných zmien
ďalej len „zmluva“

Článok I.

Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Sídlo:

Zástupca:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Obec Plavecký Štvrtok

Plavecký Štvrtok 172, Plavecký Štvrtok 900 68

Ing. Ivan Slezák – starosta obce

00305049

2020643713

Prima banka Slovensko, a.s.

SK57 5600 0000 0032 0754 2003

ďalej aj ako „objednávateľ“

a

2. Zhotoviteľ:

Sídlo:

Zástupca:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Zapísaný:

Pro Class, s.r.o.

Bratislavská 8434/51, Bratislava - mestská časť Záhorská

Bystrica 841 06

Ing. Jozef Turic – konateľ spol.

46 677 178

2023517496

SK2023517496

Fio banka, a.s.

SK95 8330 0000 0020 0026 9818

v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I dňa

22.05.2012 pod vložkou číslo: 116812/B

ďalej aj ako „zhotoviteľ“

objednávateľ a zhotoviteľ, ďalej spolu len ako „zmluvné strany“ sa dňa 26.5.2017 dohodli na uzavretí tejto zmluvy v rámci jej znenia a podľa príslušných ustanovení platných právnych predpisov vydaných v SR

3. Zmenu osôb uvedených v bodoch 1. a 2. si oznámia zmluvné strany doporučeným listom.
4. Zmluvné strany uzatvárajú na stavebnú akciu: „Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom“ v obci Plavecký Štvrtok zmluvu o dielo v súlade s postupom zadávania zákaziek podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení.

Článok II.

Predmet plnenia

- ✓ podľa projektovej dokumentácie sanácie miest s nezákonne umiestneným odpadom,
- ✓ podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

Zhotoviteľ sa zaväzuje včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi.

2. Objednávateľ sa zaväzuje:

- ✓ dielo zhotovené v súlade so zmluvou, prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku V. zmluvy.
3. Dielo pozostáva z prác uvedených v projektovej dokumentácii a vo výkaze – výmer na predmet projektu.
4. Zhotoviteľ môže na zabezpečenie prác na diele spolupracovať s prípadnými subdodávateľmi, za ktorých prácu plne zodpovedá. Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi subdodávateľa vykonaných prác.

Článok III. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje:

- ✓ dokončiť a odovzdať dielo v termíne: do 30.09.2017,
- ✓ dodať objednávateľovi ďalšie 2 výťažky rozpočtu, ktorý je súčasťou ponuky zhotoviteľa: do termínu odovzdania staveniska.

Článok IV. Cena diela

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku II. zmluvy je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a ako výsledok vykonaného verejného obstarávania na predmet projektu. Cena za dodanie diela je konečná cena bez možnosti jej navýšenia, okrem prípadov:

- ✓ zmeny sadzby z pridanej hodnoty,
- ✓ okrem nepredvídateľných okolností: „vis maior“, hlavne dôsledok počasia alebo prípadnej kalamity, alebo situácia, ktorá by ovplyvnila realizáciu prác a o ktorých nevedel a nemohol vedieť zhotoviteľ vopred.

2. V takomto prípade práce navyše musia byť riadne zdokumentované a odsúhlasené objednávateľom.

3. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Cena spolu

Základ ceny pre DPH :

DPH 20% :

Celková cena spolu s DPH :

43 018,82 EUR

8 603,76 EUR

51 622,58 EUR

4. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.

5. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchyľne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

Článok V. Platobné podmienky, fakturácia

1. Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po vykonaní a odošle objednávateľovi po splnení týchto podmienok:
 - ✓ práce budú fakturované na základe overených zisťovacích protokolov a súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu,
 - ✓ splatnosť faktúry je 30 dní. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom pripísania prostriedkov na účet zhotoviteľa.
2. Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou - zákon č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a predloží objednávateľovi v 3 originálnych výťažkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:
 - ✓ číslo faktúry resp. daňového dokladu,
 - ✓ označenie objednávateľa a zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu,
 - ✓ IČO a DIČ zhotoviteľa, IČO objednávateľa,
 - ✓ označenie registra, ktorý PO zapísal v obchodnom registri a číslo zápisu,
 - ✓ číslo zmluvy, dátum jej uzatvorenia,
 - ✓ zdaniteľné obdobie,
 - ✓ deň odoslania a deň splatnosti faktúry,
 - ✓ fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch,
 - ✓ pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa,
 - ✓ faktúra bude obsahovať nasledovné náležitosti - krycí list faktúry a súpis vykonaných prác.
3. Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.
4. Konečnú faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ ku dňu jeho odovzdania a prevzatia. Zhotoviteľ vypracuje preberací protokol vykonaného diela. Jej prijatie objednávateľom vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľa na úpravu ceny diela.
5. Objávateľ nadobúda vlastnícke právo na dodané dielo až po úhrade celej ceny za dielo.
6. Za nedodržanie konečného termínu ukončenia realizácie diela podľa čl. 3., je objednávateľ oprávnený uplatniť si sankciu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela, uvedenej v čl. 4., ods. 3. tejto zmluvy, za každý deň omeškania.
7. V prípade, že fakturácie dohodnutých cien nebudú uhradené v zmluvných termínoch, má zhotoviteľ právo uplatniť si sankciu vo výške 0,05 % z dlžnej ceny za každý deň omeškania platby.

Článok VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti, dohodnuté v tejto zmluve.
2. Záručná doba je 24 mesiacov. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávatelom – preberací protokol. Za vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.

Článok VII. Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti, spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
2. Objednávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok.

Článok VIII. Stavebný denník

1. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so Stavebným zákonom a vyhláškou MŽP SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, odo dňa začatia prác až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri kolaudácii stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvale prístupný. Zázpisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné zabezpečiť.
2. Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávatela a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.
3. Zázpisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako podklad pre vyhotovenie dodatkov ku zmluve.

Článok X. Ostatné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa zväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a predmety tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávatela, pokynmi objednávatela, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
3. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „NFP“), a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok o poskytnutí NFP a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

príspevku (ďalej len „NFP“), a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok o poskytnutí NFP a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je uzavretá jej podpisom oboma zmluvnými stranami, stáva sa platnou dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnou v deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovej stránke objednávateľa a podpisom zmluvy o NFP medzi objednávateľom a poskytovateľom pomoci, pričom musia nastať obe zmieňované skutočnosti.
2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak je zmena či doplnenie zmluvy neplatné.
3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté iné plnenia, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
4. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je ocenený výkaz výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky (ako príloha č. 1 k zmluve).
5. Účastníci zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
7. Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých dva sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

V Plaveckom Štvrtku, dňa 9.8.2017

V Bratislave, dňa 26.5.2017

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obec Plavecký Štvrtok
Obecný úrad
900 68 Plavecký Štvrtok 172
IČO: 305 049
- 1 -

Ing. Ivan Slezák



Pro Class, s.r.o.

IČO: 46677178, DIČ: 2023517496,

mob: +421 949 879 788
email: info@proclass.sk
www.proclass.sk

Ing. Jozef Turic

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

JKSO:

Miesto: Plavecký Štvrtok

KS:

Dátum: 17.05.2017

Objednávateľ: Plavecký Štvrtok

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	43 018,82
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	43 018,82
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	43 018,82	8 603,76
znižená	20,00%	z	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	EUR	51 622,58
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Obec Plavecký Štvrtok
Obecný úrad
900 68 Plavecký Štvrtok 172
IČO: 305 049
- 1 -

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



Pro Class, s.r.o.

IČO: 46 877178, DIČ: 2023517496,

mob: 0949 879 785
email: info@proclass.sk
www.proclass.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba:

Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Miesto:

Plavecký Štvrtok

Dátum:

17.05.2017

Objednávateľ:

Plavecký Štvrtok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pro Class, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		43 018,82	51 622,58
001	Parcela reg. E: č. 3993	918,89	1 102,668
002	Parcela reg. E: č. 4128/1	2923,97	3 508,76
003	Parcela reg. C: č. 4098	2193,33	2 632,00
004	Parcela reg. E: č. 4101/1	36982,63	44 379,16
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		43 018,82	51 622,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. E: č. 3993

JKSO:
Miesto: Plavecký Štvrtok

KS:
Dátum: 17.05.2017

Objednávateľ: Plavecký Štvrtok

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				918,89
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				918,89
DPH základná	20,00%	z	918,89	183,78
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH		v EUR		1 102,67

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. E: č. 3993

Miesto: Plavecký Štvrtok

Dátum: 17.05.2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	918,89
HSV - Práce a dodávky HSV	918,89
1 - Zemné práce	75,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	843,87
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	918,89

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. E: č. 3993

Miesto: Plavecký Štvrtok

Dátum: 17.05.2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pro Class, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

918,887

HSV - Práce a dodávky HSV

918,887

1 - Zemné práce

75,017

1	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	16,000	0,254	4,064
2	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	16,000	0,608	9,728
3	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	1,500	6,555	9,833
4	K	167101102a	Nakladanie zhrnutého odpadu na dopravný prostriedok	m3	16,000	1,723	27,568
5	K	171201202	Uloženie odpadu na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	16,000	0,610	9,760
6	K	181301104a	Úprava terénu - hrubé urovanie, zasypanie vzniknutých jám	m2	16,000	0,460	7,360
7	K	181301106a	Manuálne vyzbieranie zvyškov odpadu po zhrnutí odpadu z plochy pracovníkmi	m2	16,000	0,419	6,704

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

843,870

8	K	979081111	Odvoz odpadu na skládky do 1 km	t	12,000	9,472	113,664
9	K	979081121	Odvoz odpadu na skládky za každý ďalší 1 km, 46 km	t	12,000	19,753	237,036
10	K	979089612	Cena za uloženie odpadu - zmesový komunálny odpad	t	12,000	35,972	431,664
11	K	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	6,000	10,251	61,506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. E: č. 4128/1

JKSO:
Miesto: Plavecký Štvrtok

KS:
Dátum: 17.05.2017

Objednávateľ: Plavecký Štvrtok

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 923,97
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 923,97
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	2 923,97	584,79
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	3 508,76
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. E: č. 4128/1

Miesto: Plavecký Štvrtok

Dátum: 17.05.2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 923,97
HSV - Práce a dodávky HSV	2 923,97
1 - Zemné práce	207,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 716,13
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 923,97

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt:

Parcela reg. E: č. 4128/1

Miesto:

Plavecký Štvrtok

Dátum:

17.05.2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pro Class, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 923,972

HSV - Práce a dodávky HSV

2 923,972

1 - Zemné práce

207,844

1	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	40,000	0,254	10,160
2	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	40,000	0,608	24,320
3	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	4,000	6,555	26,220
4	K	167101102a	Nakladanie zhrnutého odpadu na dopravný prostriedok	m3	48,000	1,723	82,704
5	K	171201202	Uloženie odpadu na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	48,000	0,610	29,280
6	K	181301104a	Úprava terénu - hrubé urovanie, zasypenie vzniknutých jám	m2	40,000	0,460	18,400
7	K	181301106a	Manuálne vyzbieranie zvyškov odpadu po zhrnutí odpadu z plochy pracovníkmi	m2	40,000	0,419	16,760

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 716,128

8	K	979081111	Odvoz odpadu na skládky do 1 km	t	36,000	9,472	340,992
9	K	979081121	Odvoz odpadu na skládky za každý ďalší 1 km, 46 km	t	36,000	19,753	711,108
10	K	979089612	Cena za uloženie odpadu - zmesový komunálny odpad	t	36,000	35,972	1 294,992

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. C: č. 4098

JKSO:

Miesto: Plavecký Štvrtok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.05.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	2 193,33
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 193,33
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	2 193,33	438,67
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	2 632,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest a nezákonne umiestnený odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. C: č. 4098

Mesto: Plavecký Štvrtok

Datum: 17.05.2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pro Class, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 193,33
HSV - Práce a dodávky HSV	2 193,33
1 - Zemné práce	156,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 037,10
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 193,33

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt:

Parcela reg. C: č. 4098

Miesto:

Plavecký Štvrtok

Datum:

17.05.2017

Projektant:
Spracovateľ:

Objednávateľ:
/hotoviteľ:

Pro Class, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							2 193,329
Náklady z rozpočtu							
							2 193,329
HSV - Práce a dodávky HSV							156,233
1 - Zemné práce							
1	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	30,000	0,254	7,620
2	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,608	18,240
3	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	3,000	6,555	19,665
4	K	167101102a	Nakladanie zhrnutého odpadu na dopravný prostriedok	m3	36,150	1,723	62,286
5	K	171201202	Uloženie odpadu na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	36,150	0,610	22,052
6	K	181301104a	Úprava terénu - hrubé urovnávanie, zasypanie vzniknutých jám	m2	30,000	0,460	13,800
7	K	181301106a	Manuálne vyzbieranie zvyškov odpadu po zhrnutí odpadu z plochy pracovníkmi	m2	30,000	0,419	12,570
							2 037,096
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
8	K	979081111	Odvoz odpadu na skládky do 1 km	t	27,000	9,472	255,744
9	K	979081121	Odvoz odpadu na skládky za každý ďalší 1 km, 46 km	t	27,000	19,753	533,331
10	K	979089612	Cena za uloženie odpadu - zmesový komunálny odpad	t	27,000	35,972	971,244
11	K	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	27,000	10,251	276,777

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. E: č. 4101/1

JKSO:
Miesto: Plavecký Štvrtok

KS:
Dátum: 17.05.2017

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 982,63
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	36 982,63

DPH základná	20,00%	z	36 982,63	7 396,53
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	44 379,16
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. E: č. 4101/1

Miesto: Plavecký Štvrtok

Dátum: 17.05.2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	36 982,63
HSV - Práce a dodávky HSV	36 982,63
1 - Zemné práce	2 805,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	34 176,74
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 982,63

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. E: č. 4101/1

Miesto: Plavecký Štvrtok

Dátum: 17.05.2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pro Class, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 982,629

HSV - Práce a dodávky HSV

36 982,629

1 - Zemné práce

2 805,894

1	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	540,000	0,254	137,160
2	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	540,000	0,608	328,320
3	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	54,000	6,555	353,970
4	K	167101102a	Nakladanie zhrnutého odpadu na dopravný prostriedok	m3	648,000	1,723	1 116,504
5	K	171201202	Uloženie odpadu na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	648,000	0,610	395,280
6	K	181301104a	Úprava terénu - hrubé urovnávanie, zasypávanie vzniknutých jám	m2	540,000	0,460	248,400
7	K	181301106a	Manuálne vyzbieranie zvyškov odpadu po zhrnutí odpadu z plochy pracovníkmi	m2	540,000	0,419	226,260

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34 176,735

8	K	979081111	Odvoz odpadu na skládky do 1 km	t	486,000	9,472	4 603,392
9	K	979081121	Odvoz odpadu na skládky za každý ďalší 1 km, 46 km	t	486,000	19,753	9 599,958
10	K	979089612	Cena za uloženie odpadu - zmesový komunálny odpad	t	486,000	35,972	17 482,392
11	K	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	243,000	10,251	2 490,993